
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21507506G

2. Data e Regjistrimit 07/03/2022
3. Emri i Subjektit "EMPATHIC TANGO"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES "Aleksander Goga",pallati 
901,shkalla 1,kati 2,Ap nr 4,zona kadastrale nr 8513,pasuria 
nr 1/22+1-4,vol 22,faqe 84 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e eventeve, spektakleve, dans, kercime 

(tango, latino-amerikano. swing, etj...). organizime kurse 
vallezimi te ndryshem per dans, kercime (tango, latino-
amerikano. swing. etj...).Aktivitete ne fushen e spektaklit, 
evente kulturore dhe festive, pervjetore. lojra dhe koncerte te 
ndryshme, aktivitete shplodhese dhe argetuese. Prodhim dhe 
tregtim i veshjeve te ndryshme,kepuce si edhe kapele. 
Import-Eksport te artikujve industrial.Shoqeria do te jete e 
dobishme dhe e nevojshme per arritjen e qellimeve 
socialie,kombetare dhe evropiane apo te tjera institucione 
dhe jo -fitimprurese,qofte nga individet ,qasje ne koncesione 
legjislative dhe e kreditit dhe te hyje ne marreveshje me 
organizatat dhe subjektet publike dhe private.
Elsa Bumbli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2022                Deri: 03/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElsaBumbli
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "EMPATHIC TANGO"
E-Mail: empathictango@protonmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-872966-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874875-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave vullnetare te shoqerise.
E-Mail ishte            ("ellsabumbli@gmail.com")          u be            
("info@empathictango.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875701-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2022, ku eshte vendosurr, 
ndryshimi i te dhenave vullnetare te shoqerise.
E-Mail ishte            ("info@empathictango.al")          u be            
("empathictango@protonmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2CAD4A-C712-4A11-8E8D-9C16FB942EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59E5C69-5882-4C5C-A79C-B609240DF0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9433653-CD20-4ED0-B61B-5DACE5E6B4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C24BEA-F0BD-4230-8ECB-618719063C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C24BEA-F0BD-4230-8ECB-618719063C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BEE588-8772-4DCC-81AB-26877B7A9099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC3E59B-C998-4379-BA4A-471D6059D660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC3E59B-C998-4379-BA4A-471D6059D660
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Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


